
UCHWAŁA NR XXXVI/204/2013
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
zmiany: Dz. U. z 2013, poz. 645) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, 
z 2009 r. Nr 18, poz.97 oraz z 2010 r. Nr 47, poz.278, Nr 238, poz. 1578, Dz. U. z 2012 r., poz. 951; poz. 1513 ) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się na okres od dnia 01 stycznia 2014 roku do dnia 31 grudnia 2014 roku następujące taryfy za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków: 

1) opłatę za pobór 1 m3 wody z wodociągu stanowiącego własność Gminy Kikół w wysokości 1,72 + VAT 

2) opłatę za odprowadzanie 1 m3 ścieków komunalnych do urządzeń kanalizacyjnych stanowiących własność 
Gminy Kikół w wysokości 2,66 + VAT 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 42D081B4-5E27-4387-95A4-DDACA81208BB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz.858 ze zm.) - taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze 
uchwały rady gminy. Jednocześnie w świetle ust.10 tego artykułu - taryfy obowiązują przez 1 rok. 

W związku z upływającym w dniu 31 grudnia 2013 terminem ważności taryf wprowadzonych uchwałą Nr 
XXIV/136/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Kikół w 2014 roku zatwierdza się 
nowe taryfy za wodę i ścieki i pozostawia się je na niezmienionym poziomie. 

Poziom obowiązujących taryf zapewni Gminie Kikół osiągnięcie przychodów niezbędnych do pokrycia 
uzasadnionych kosztów zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jacek Sadowski

Id: 42D081B4-5E27-4387-95A4-DDACA81208BB. Podpisany Strona 1




